
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 4   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1) Předmět VZ 

Cílem tohoto zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody (dále jen „RD“) s jedním 
účastníkem pro každou část VZ za účelem zabezpečení dodávek svařovacích drátů pro ruční a 
robotické svařování dle přílohy č. 2 příslušné RD Technické specifikace a ceníku (dále jen 
„Ceník“), a to za podmínek stanovených v jednotlivých návrzích RD. 

Zadavatel rozdělil předmětnou veřejnou zakázku (dále jen „VZ“) ve smyslu § 35 zákona na 4 
části. Účastník mohl podat nabídku na jednu část nebo na více částí VZ současně. 

Klasifikace předmětu VZ byla stanovena dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále 

jen „CPV“):  

Část VZ Název části VZ Číslo RD CPV kód 

1 Svařovací dráty pro ruční svařovaní typu G3Si1 S247/23 

44315200-3 

2 Svařovací dráty pro ruční svařovaní typu G4Si1 S248/23 

3 
Svařovací dráty typu G3Si1 pro svařování 
robotem 

S249/23 

4 Svařovací drát typu G4Si1 pro svařování robotem S251/23 

 
 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky Dodávky svařovacích drátů - 4 části 

Číslo veřejné zakázky OVZ/034/3/2023 

Druh zadávacího řízení 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 
řízení dle § 56 zákona  

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: 
Ing. Bc. Martin Šturala 
pověřen výkonem funkce ředitele podniku 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 4   

2) Seznam podaných nabídek 

Část 1 VZ: Svařovací dráty pro ruční svařování typu G3Si1 

 
Část 2 VZ: Svařovací dráty pro ruční svařování typu G4Si1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pořadí 
Společnost 

Sídlo 
IČO 

Nabídková cena 

v EUR bez DPH 
Nab. č. 

1. 
B+J Power s.r.o. 
Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor 

26020912 15 980,00 5 

2. 
ARCIMPEX s.r.o. 
K čističce 53, 739 25 Sviadnov 

15502511 21 872,20 2 

3.  
Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9 

00011754 23 788,00 1 

4. 
Moravský QUICK – SERVIS, spol. s r.o. 
Drozdovice 1031/12, 796 01 Prostějov 

63487161 26 250,00 4 

5. 
SIWECO, s.r.o. 
Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

25999664 27 390,00 3 

Pořadí 
Společnost 

Sídlo 
IČO 

Nabídková cena 

v EUR bez DPH 
Nab. č. 

1. 
B+J Power s.r.o. 
Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor 

26020912 177 860,00 5 

2.  
Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9 

00011754 184 700,00 1 

3. 
SIWECO, s.r.o. 
Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

25999664 228 530,00 3 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 3 z 4   

Část 3 VZ: Svařovací dráty typu G3Si1 pro svařování robotem 

 
Část 4 VZ: Svařovací drát typu G4Si1 pro svařování robotem 

 
3) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil základním hodnotícím kritériem dle § 114 odst. 1 
zákona ekonomickou výhodnost nabídky, hodnocenou dle § 114 odst. 2 zákona dle jediného 
kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny v EUR bez DPH včetně dopravy. 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci dále stanovil, že může provést posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 zákona před hodnocením nabídek nebo až 
po hodnocení nabídek, a že u vybraného dodavatele musí provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a v souladu s § 48a zákona vždy.  
 
Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou podal pro část 1, 3, 4 VZ účastník B+J Power s.r.o.,  
IČO: 26020912, se sídlem Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor. 
 

Pořadí 
Společnost 

Sídlo 
IČO 

Nabídková cena 

v EUR bez DPH 
Nab. č. 

1. 
B+J Power s.r.o. 
Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor 

26020912 22 900,00 5 

2. 
ARCIMPEX s.r.o. 
K čističce 53, 739 25 Sviadnov 

15502511 25 986,00 2 

3. 
SIWECO, s.r.o. 
Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

25999664 30 200,00 3 

4.  
Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9 

00011754 31 760,00 1 

Pořadí 
Společnost 

Sídlo 
IČO 

Nabídková cena 

v EUR bez DPH 
Nab. č. 

1. 
B+J Power s.r.o. 
Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor 

26020912 5 500,00 5 

2. 
SIWECO, s.r.o. 
Strojnická 1128, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

25999664 5 675,00 2 

3.  
Moravský QUICK – SERVIS, spol. s r.o. 
Drozdovice 1031/12, 796 01 Prostějov 

63487161 6 225,00 3 

4.  
Linde Gas a.s. 
U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9 

00011754 6 550,00 1 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 4 z 4   

Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou pro část 2 VZ podala společnost ARCIMPEX s.r.o.,  
IČO: 15502511, se sídlem K čističce 53, 739 25 Sviadnov. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
zadavatel přistoupil ke kontrole doručených nabídek, a zjistil, že nabídka výše uvedeného 
účastník není naceněna v souladu s pokyny zadavatele. Účastník ve své nabídce předložil 
Ceník, ve kterém neuvedl jednotkové ceny u všech položek, jak požadoval zadavatel ve výzvě 
k podání nabídek, z tohoto důvodu zadavatel přistoupil dne 22. 04. 2024 k vyloučení tohoto 
účastníka z dalšího průběhu zadávacího řízení. Po uplynutí lhůty pro podání námitek, zadavatel 
provedl hodnocení zbylých nabídek. Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou pro část 2 VZ podala 
společnost B+J Power s.r.o., IČO: 26020912, se sídlem Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor. 
 
4) Podpis RD 

Dne 26. 02. 2024 byla uzavřena RD č. S249/23 pro část 3 VZ a RD č. S251/23 pro část 4 VZ 
s dodavatelem B+J Power s.r.o., IČO: 26020912, se sídlem Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor. 
 
Dne 15. 03. 2024 byla uzavřena RD č. S247/23 pro část 1 VZ a RD č. S248/23 pro část 2 VZ 
s dodavatelem B+J Power s.r.o., IČO: 26020912, se sídlem Chýnovská 1098/5, 390 02 Tábor. 
 
 
5) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení  

Dne 22. 04. 2024 zadavatel rozhodl o vyloučení společnosti ARCIMPEX s.r.o., IČO: 15502511, 
se sídlem K čističce 53, 739 25 Sviadnov z dalšího průběhu zadávacího řízení u části 2 VZ. 
Zadavatel jako důvod uvedl neporovnatelnost doručené nabídky a porušení podmínek 
zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 zákona. 

 
 
 
 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
 


		2024-04-17T15:11:32+0200
	Ing. Roman Dudaš




